令和 4 年 7 月吉日

お客様各位

                         （株）林 田 産 業

グリーンリサイクルセンター

福津市舎利蔵 274

TEL:0940-35-8865

FAX:0940-35-8867

夏季休業日のご案内

拝啓

 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では誠に勝手ながら、夏季休業日を下記の通りとさせていただきます。

何卒ご容赦賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

＜夏季休業日＞

令和 4 年 8 月 11 日（木）～ 8 月 15 日（月）

※8 月 16 日（火）から、通常営業致します。

通常 午前 9：00～12：00  午後 13：00～17：00

以上